共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2018〕7 号

关于公开选拔杭州电子科技大学信息工程
学院青年马克思主义者培养学院第二届湖

畔之鹰工作室培训师的通知

我院 2016 级、2017 级学生：

为加强我院青年马克思主义者培养工程建设，有利推进

学生骨干培训、团体素质拓展等工作，经学院团委研究决定，

现公开招募青马学院第二届湖畔之鹰工作室培训师。相关事

宜通知如下：

一、青马学院简介

杭州电子科技大学信息工程学院青年马克思主义者培

养学院，简称青马学院，隶属于学院团委，下辖学院湖畔之

鹰工作室负责具体工作，由院团委副书记(学生)担任负责人。

青马学院负责大学生骨干培养工作，包括学生组织学生

骨干培养(招新、干训)、大学生团员骨干培养等;负责学院

青马工程执行工作，包括青马雏鹰班、菁英班的招募、教学、

考核等;负责大学生团队素质拓展工作，包括学院团队素质

拓展基地建设、团队素质拓展学生教员招募与培训等;

二、选拔职务

杭州电子科技大学信息工程学院青年马克思主义者培

养学院第二届湖畔之鹰工作室培训师，共 15 人。

三、选拔条件

1. 我院 2016、2017 级在校学生；

2. 热爱祖国，拥护中国共产党，遵守国家法纪法规，遵

守校纪校规;

3. 热心为同学服务，工作踏实，责任心强，能够大胆探

索，勇敢创新;

4. 同等条件下，党员、青马学院学员及退伍军人优先。

四、工作内容

团队素质拓展工作。负责承接学院内外团队素质拓展任

务，带领学院进行团队素质拓展培训，培养学员整体协调性

和团队意识。

五、选拔流程

1.填报申请。凡符合报名条件者,均可报名。请有意向

参与本次选拔的同学认真填写《杭州电子科技大学信息工程

学院青马学院第二届湖畔之鹰工作室培训师报名表》（见附

件一），报名表以附件形式发送，命名为第二届湖畔之鹰+姓

名+联系方式(如: 第二届湖畔之鹰+张三+16909116)，并于

2018 年 4 月 30 日 12 时 前 发 送 至 湖 畔 之 鹰 邮

箱：

2.资格筛选。筛选报名表，于 2018 年 5 月 1 日 16:OO

eagleofhupan@163.com;

前以短信(或湖畔之鹰公众号推文)。通知入围面试的同学。

3.面试环节。暂定于 2018 年月 5 月 5 日进行，包括自

我介绍环节(阐述自己相关工作的经历;阐述自己的工作规

划)、结构化面试，具体时间、地点以及面试方式另行通知。

4.确认委任。面试通过的同学经一个月试用期后确认委

任。

六、考核依据

湖畔之鹰工作室培训师任职的第一个学期，参考院学生

会干事级别参与各类考核、评比；之后参照院学生会副部长

级别参与各类考核、评比；现任团学干部兼职不重复加分。

附件：杭州电子科技大学信息工程学院青马学院第二届

湖畔之鹰工作室培训师报名表

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2018 年 4月 20 日

抄送：院党政办、学工部、各团支部。

杭州电子科技大学信息工程学院团委       2018 年 4 月 20 日印发

附件

杭州电子科技大学信息工程学院青马学院第二届
湖畔之鹰工作室培训师报名表

姓 名  性 别  籍 贯  民 族

照片

出 生

年 月

政 治

面 貌

联系方式（长/

短号）

学 院

班 级
 职 务

德 育 排 名

（名次/班级人数）

个人

简历

(可附页)

技能

特长

□摄影            □后期           □退伍军人            □其他

（以上技能会的打勾，其他可自行填补）

1、 你认为“公益素质拓展培训师”是什么，需要拥有什么能力？(可附页)

2、 你期待在湖畔之鹰收获什么？(可附页)

3、如果让你参与“湖畔之鹰”的 LOGO 制作，您会提哪些建议？（可描述，也可做出你们心中的想法）

报名表以附件形式发送，命名为第二届湖畔之鹰+姓名+联系方式(如:第二届湖畔之鹰+张三+16909116)，

并于 2018 年 4 月 30 日 12 时前发送至湖畔之鹰邮箱：eagleofhupan@163.com;

	关于公开选拔杭州电子科技大学信息工程学院青年马克思主义者培养学院第二届湖畔之鹰工作室培训师的通知
	青马学院简介
	选拔职务
	选拔条件
	我院2016、2017级在校学生；
	热爱祖国，拥护中国共产党，遵守国家法纪法规，遵守校纪校规;
	热心为同学服务，工作踏实，责任心强，能够大胆探索，勇敢创新;
	同等条件下，党员、青马学院学员及退伍军人优先。

	工作内容
	选拔流程
	考核依据